
DIVADLO POD PALMOVKOU
ZENKLOVA 34
180 36 PHAHA 8

lČo 00064301
DlČ cz00064301

Č' Ú. ssaoa1/o10o
xottaenČHlBANKA

DIVADLO
PoD PALMOVKOU Příspěvková organizace hlavního města Prahy

Zenklova 34' 'l80 36 Praha 8 - Libeň

lČo:00064301

v zastoupení MgA. ondřeje Kubišty' mail: ondrei.kubista@podpalmovkou.cz, tel.: 283 o11 121,776 750 931

a

KULTURA A SPORT CHOMUiOVs.r.o.

Boženy Němcové 552132,430 01 Chomutov

lčo:47308095' Dlč: cz473o8o95

Zastoupena jednatelem Bc. Věrou Fryčovou

Kontaktní osoba: Marie Hipská, GSM: +42o774245386, Jiří Kratochvíl: +42o774245389

Uzavírají tuto smlouvu číslo 24 l 2018 o zájezdovém vystoupení souboru Divadla pod Palmovkou
1) úvodní ustanovení:

název hry: Krá]ova řeč,

autor: David Seidler, režie: Petr Kracik, rnýprava: lvo Žídek, kostýmy: Samiha Maleh, dramaturgie: Ladislav Stýblo,

účinkující:Martin Stránský, Dušan Sitek, Simona Vrbická/Petra Horváthová, Kateřina Macháčková, René Přibil, Karel

Vlček a další.

místo vystoupení: MěsEké divadlo, Boženy Němcové 32, Chomutov, počet nabizených míst: 448

datum: í5. 5. 20í8' začátek: í9.00 hodin Délka představení: cca.2.45 hod. s přestávkou

cena: 74 000'- Kč slovy: sedmdesát ětyři tisíc Korun

způsob úhrady: převodem na zákla<lě faktury vyslavené Divadleň pod Palmovkou. -

Hononřle osvobozen od DPH dte $6í písm. e) zákona č.235/2oo4 sb.

+: 1) Dopravaosobakulis ( 1xautobus+ autoa 1xstěhovacívůzsvlekem). Pořadatel souhlasí stímtozpůsobem

objednávky a úhrady uýše uvedené dopravy: objednávku všech vozů provádí DpP, fakturu zasílají autodopravci DpP,

které je přeposílá přímo pořadateli (KULTURA A sPoRT CHoMUTOV s.r.o.).

2) Představení je zatíŽeno autorskými honoráň v celkové uýši 14,8o/o. Pořadatelje povinen podat hlášeni o uýši hrubé

trŽby a následně uhradit vyfakturované tantiémy za každé odehrané představeni takto: 14,8% + DPH + bankovní výlohy

agentuře Aura-Pont (Radlická 99' í50 00 Praha 5) a 128'50 Kč vč' DPH společnosti |NTERGRAM (Na Poříčí 27,110 o0,

Praha 1 ) za užiti nosičů.

2) Pořadatel zajistí:

a) vyklizení přístupových cest k jevišti, čisté a prázdné jeviště a přístup do budovy před příjezdem techniky

b) volné herecké šatny pro 4 ženy a 11 muŽů

c) zázemi technického personálu pro 10 osob

d) čistou' teplou vodu (sprcha) a WC v těsné blízkosti šaten

e) účast místního technického personálu: upřesnění po dohodě s technikou

jevištní technika:od: 14.00 - R. Polák 777283842, J. Kratochvíl 774245389

osvětlovač: od: 15.00 - R. Polák 777283842, J. Kratochvíl 774245389

zvukař: od: 'í6.30 - R. Polák 777283842, J. Kratochvíl 774245389

f) technické podmínky potřebné pro vystoupení dané touto smlouvou:
1l

jeviště: Šířka minimálně 8m, hloubka min. 8m od portálu, íorbína min. 2,5m. V kaŽdém portále jeden stůl na rekvizity. Na

jevišti se kouří! Pro další případné informace se obraťte na jevištního mistra pana Horu: tel. 606 959 155

Prosíme o přítomnost uklízečky od cca 18.00 hod. pro úklid postavené scény'



světla: Světelný pult: 24 submasterů. Světla z hlediště; 6 reflektorů zkaždéstrany ( FHR 1ooo), .l profil z každéstrany, 2štychy(LaP)'Portály:4reflektoryzkaŽdéstrany(FHR1ooo),Most:6reflektory(FHR1ooo),2profil(FHR1ooo)

Podmostová baterie: M vany, Zvany,oR vany. Baterie nad jevištěm (případně tah): M vany,Zvany, oR vany
Lávky: 5 reflektory zkaŽdé strany ( FHR 1ooo). Jeviště podlaha: 2 přimázásuvka z kaŽdé strany
Svícení: 2 hod před začátkem představením (po dokončení stavby kulis)
Prosíme o zaslání plánů světel'včetně DMX adres 14 dní před termínem inscenace, kontaktujte mistra světel panaMojmíra Ledvinku, tel.:602 319 399, moimir@smt-oroup.cz
zvuk: Nedílnou součástí smlouvy je příloha se zvukovyimi podmínkami (příloha č. 1). Po přečtení prosím kontaktujtezvukaře p. ondru: tel:737 258 787, premek'ondra@gmail.com
V případě' že předem smluvené technické podmínky nebudou odpovídat skutečnosti, vyhrazuje si DpP právo představeníneodehrát' nebo odehrát s tím, že vzniklé náklady související s úpravami bude hradit pořadatel.
Volné vstupenky: 6 volných vstupenek. Rezervace vstupenek bude potvzena nejpozději 'l0 dnů před začátkempředstavení. Pokud nebude rezeÍvace potvzena, budou vstupenky uvolněny do prodeje.
Závěrečná ustanovení:

a) V případě onemocnění v souboru si DpP vyhrazuje právo změnit titul, či obsazení v altemaci, avšak po dohoděs pořadatelem.

b) Divadlo pod Palmovkou zajistí potřebný počet programů, prosíme o sdělení doporučeného mnoŽsfuí.
c) V zimním období je pořadatel povinen zajistit minimální teplotu +í9. C V prostoru jeviště a šaten.
d) Pořadatel bere na vědomí skutečnost, Že malý počet diváků nenídůvodem ke zrušení této smlouvy.
e) V případě jednostranného zrušení této smlouvy ze strany pořaijatele, či vzhledem k nedodžení podmínek daných toutosmlouvou si bude Divadlo pod Palmovkou Účtovat stomopoplatek aŽ do výše dohodnuté ceny zájezdu.
f) V případě' Že pořadatel nezaplatí smluvený honorář do 14 dnů po vystavení faktury, zaplatíDivadlu pod Palmovkousmluvní Úrok z prodlení ve výši o,1o/o zdluŽné částky za kaŽdý den prodlení.
g) Jakákoliv další ujednání, či případné změny budou řešeny pouze písemným dodatkem k této smlouvě, potvzeným
oběma stranami.

h) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
i) Tato smlouva bude zveřejněna dle zákona č,' g4ot2o'llSb. pořadatelem v registru smluv.
Jednu podepsanou kopii vraťte laskavě obratem na výše uvedenou adresu DpP.

Za Dívadlo pod Palmovkou:

Datum: 2- L %íF

$!r,:!'^ . ;.1 .-l i'.lri:.:'ykOU
,1,": ;i.:l';;; .'34

'iij*;r, řr=ie B
rl:-:: ir;N5430i

Za pořadatele:

Datum;

2 /a,,1

KULi 3.r,o.
BožeayNěmcové 5 430 01 Chomurov

IČ: 47308095, DIČ:cz4TA8A95
Tel.:4'74 620 B0t @

I
a


